

# Artli ApS

Christiansholmsvej 11  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2021**

---

**Torben Jensby**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Artli ApS  
Christiansholmsvej 11  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse:      artli@artli.dk  
CVR-nr:              40360301  
Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handels- og service og anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat er tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne.

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været nogen begivenheder af betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		187.614	340.202
Eksterne omkostninger		135.213	234.555
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.907</b>	<b>65.588</b>
Andre personaleomkostninger			-2.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.657	-17.507
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.564</b>	<b>45.095</b>
Skat af årets resultat		2.984	-9.921
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.579</b>	<b>35.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.579	35.174
<b>I alt</b>		<b>-10.579</b>	<b>35.174</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.319	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>42.319</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.914	
Tilgodehavende skat		2.984	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.898</b>	
Likvide beholdninger		67.128	142.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.345</b>	<b>142.212</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>115.345</b>	<b>142.212</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.594	35.174
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.594</b>	<b>85.174</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.014	28.438
Skyldig selskabsskat		20	9.921
Skyldig moms og afgifter		7.619	17.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.098	1.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.751</b>	<b>57.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.751</b>	<b>57.038</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>115.345</b>	<b>142.212</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0